
МІНІСТЕРСТВО  ВНУТРІШНІХ  СПРАВ  УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

08.09.2015                      м. Київ                            № 1083 

 

Про затвердження складу Громадської ради 

На виконання вимог Типового положення про громадську раду 

приміністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрівАвтономної Республі

ки Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській,районній, районній у 

мм. Києві та Севастополі державній адміністрації,затвердженого постановою Кабінету Міністрів Ук

раїни від 03 листопада      2010 року № 996, зі змінами та доповненнями, статей 14, 15 

Закону України«Про центральні органи виконавчої влади», відповідно до 

протоколуустановчих зборів для формування складу Громадської ради 

при Міністерствівнутрішніх справ України від 06 серпня 2015 року 

та з метою вжиття заходівщодо належної організації роботи консультативних, дорадчих та іншихд

опоміжних органів, які створюються в МВС 

  

НАКАЗУЮ: 

1.           Затвердити склад Громадської ради при Міністерстві внутрішніх справ України, що 

додається. 

2.           ДК (Шевченко А.В.) протягом трьох робочих днів забезпечити оприлюднення складу 

Громадської ради на офіційному веб-сайті МВС. 

  

Міністр                                                                                 А.Б. Аваков 

  

 Додаток 1 

до наказу МВС 

від__09.2015 №___ 

  

Склад 

Громадської ради при Міністерстві внутрішніх справ України 

  

1. Кушнарьов Ігор Володимирович; 



2. Скаліцкий Юрій Олегович; 

3. Олійник Борис Джанович; 

4. Чуріков Юрій Ігорович; 

5. Момот Микола Федорович; 

6. Комірчий Павло Олексійович; 

7. Єржов Олег Вікторович; 

8. Калмиков Дмитро Миколайович; 

9. Маленко Григорій Сергійович; 

10. Скринський Олександр Васильович; 

11. Мартиненко Володимир Олександрович; 

12. Самойленко Тетяна Петрівна; 

13. Васильєв Андрій Олександрович; 

14. Карасик Володимир Олексійович; 

15. Захаров Євген Юхимович; 

16. Марчук Наталія Василівна; 

17. Морогов Андрій Валерійович; 

18. Шапірко Віталій Геннадійович; 

19. Захарченко Михайло Миколайович; 

20. Чорнозуб Ярослав Іванович; 

21. Кабанченко Григорій Володимирович; 

22. Кухарчук Ігор Іванович. 

 


